

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Pregão Eletrônico - 072/2023

Resultado da Homologação

0001 - ADUBO 10.10.10 50KG - ADUBO 10.10.10 50KG - Valor Referência: 132,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	ADUBO 10.10.10 50KG	40 Unidade	118,90	4.756,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0002 - ADUBO 50KG - ADUBO 50KG - Valor Referência: 19,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	ADUBO 50KG	20 Saco	13,90	278,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0003 - BOTÃO ROSA VERMELHA - BOTÃO ROSA VERMELHA - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	BOTÃO ROSA VERMELHA	300 Unidade	2,44	732,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0004 - CASCA DE PINUS POLIDA 401 - CASCA DE PINUS POLIDA 401 - Valor Referência: 39,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	CASCA DE PINUS POLIDA 401	18 Saco	26,90	484,20	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0005 - GRAMA ESMERALDA - GRAMA ESMERALDA - Valor Referência: 13,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	GRAMA ESMERALDA	300 Metro Quadrado	11,00	3.300,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0006 - JARDINEIRA POLIETILENO GRANDE - JARDINEIRA POLIETILENO GRANDE - Valor Referência: 136,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	JARDINEIRA POLIETILENO GRANDE	12 Unidade	49,97	599,64	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0007 - JUSTICIA VERMELHA - JUSTICIA VERMELHA - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	JUSTICIA VERMELHA	1 Unidade	17,95	17,95	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0008 - MUDA AZALEIA GRANDE 70CM - MUDA AZALEIA GRANDE 70CM - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA AZALEIA GRANDE 70CM	30 Unidade	8,00	240,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0009 - MUDA BUXINHO - MUDA BUXINHO - Valor Referência: 33,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA BUXINHO	100 Unidade	16,00	1.600,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0010 - MUDA CHEFLERA 60CM - MUDA CHEFLERA 60CM - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA CHEFLERA 60CM	24 Unidade	13,50	324,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0011 - MUDA DRACENA TRICOLOR 70CM - MUDA DRACENA TRICOLOR 70CM - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA DRACENA TRICOLOR 70CM	24 Unidade	11,90	285,60	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0012 - MUDA GERANIO PENDENTE - MUDA GERANIO PENDENTE - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA GERANIO PENDENTE	40 Unidade	1,95	78,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0013 - MUDA LIRIO DA PAZ - MUDA LIRIO DA PAZ - Valor Referência: 24,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA LIRIO DA PAZ	24 Unidade	10,00	240,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0014 - MUDA MINI AZALEIA - MUDA MINI AZALEIA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA MINI AZALEIA	24 Unidade	1,90	45,60	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0015 - MUDA MINI IXORA - MUDA MINI IXORA - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA MINI IXORA	330 Unidade	1,94	640,20	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0016 - MUDA MINI ROSA CORES VARIADAS - MUDA MINI ROSA CORES VARIADAS - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA MINI ROSA CORES VARIADAS	30 Unidade	1,95	58,50	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0017 - MUDA MOREIA - MUDA MOREIA - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA MOREIA	60 Unidade	8,00	480,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0018 - MUDA PETUNIA - MUDA PETUNIA - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA PETUNIA	120 Unidade	1,80	216,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0019 - MUDA PINGO DE OURO - MUDA PINGO DE OURO - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA PINGO DE OURO	800 Unidade	1,00	800,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0020 - MUDA ROSA GRANDE CORES VARIADAS - MUDA ROSA GRANDE CORES VARIADAS - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA ROSA GRANDE CORES VARIADAS	30 Unidade	5,55	166,50	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0021 - MUDA SINGONIO - MUDA SINGONIO - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA SINGONIO	24 Unidade	1,98	47,52	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0022 - MUDA STRELITZA 50CM - MUDA STRELITZA 50CM - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA STRELITZA 50CM	30 Unidade	11,90	357,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0023 - MUDA SUCULENTA - MUDA SUCULENTA - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA SUCULENTA	60 Unidade	1,95	117,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0024 - MUDA SUMPATIENS - MUDA SUMPATIENS - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	MUDA SUMPATIENS	200 Unidade	1,98	396,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0025 - PALMEIRA AZUL - MUDAS - Valor Referência: 1.440,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALAMEDA PLANTAS COMERCIO DE MUDAS LTDA	MUDAS	6 Unidade	935,00	5.610,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0026 - PALMEIRA RÁFIA - PALMEIRA RÁFIA - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	PALMEIRA RÁFIA	15 Unidade	19,87	298,05	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0027 - PEDRA BRANCA Nº2 10KG - PEDRA BRANCA Nº2 10KG - Valor Referência: 41,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	PEDRA BRANCA Nº2 10KG	12 Saco	35,00	420,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0028 - SUBSTRATO 20KG - SUBSTRATO 20KG - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



18.171.227 RITA BRASILIA COSTA
DOS SANTOS

SUBSTRATO 20KG

15 Saco

19,00

285,00

Homologado em
17/11/2023 08:43:32
Por: Dirceu D'Ángelo de
Faria

0029 - VASO DE POLIETILENO COR MARROM - VASO DE POLIETILENO COR MARROM - Valor Referência: 194,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	VASO DE POLIETILENO COR MARROM	24 Unidade	175,00	4.200,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0030 - VASO POLIETILENO COLMEIA AREIA - VASO POLIETILENO COLMEIA AREIA - Valor Referência: 61,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	VASO POLIETILENO COLMEIA AREIA	12 Unidade	45,00	540,00	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0031 - ZAMIOCUCA - ZAMIOCUCA - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
18.171.227 RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS	ZAMIOCUCA	5 Unidade	19,94	99,70	Homologado em 17/11/2023 08:43:32 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

Dirceu D'Ángelo de Faria
Autoridade Competente

